

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 20.11.2024 r.

1. PYTANIE 1:

Pakiet 1 pozycja 36 i 37

Czy zamawiający dopuści postać tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tylko taka postać dostępna jest na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści postać tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu.

2. PYTANIE 2:

Pakiet 1 pozycja 43

Czy zamawiający miał na myśli dawkę 20mg/ml 1amp. Po 1 ml, gdyż wymagana dawka jest niedostępna,

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dawkę 20mg/ml 1amp. po 1 ml.

3. PYTANIE 3:

Pakiet 3 pozycja 147

Jaką dawkę leku zamawiający wymaga?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawkę 1 mg.

4. PYTANIE 4:

Pakiet 3 pozycja 150

Czy zamawiający dopuści pojemność syropu 200ml z przeliczeniem 63 opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojemność syropu 200ml z przeliczeniem 63 opakowań.

5. PYTANIE 5:

Pakiet 3 pozycja 163

Podana pozycja jest zakończona produkcją, proszę o doprecyzowanie jak w tym wypadku postąpić.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

6. PYTANIE 6:

Pakiet 5 pozycja 295

Czy zamawiający dopuści postać tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tylko taka postać dostępna jest na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści postać tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu.

7. PYTANIE 7:

Pakiet 6 pozycja 333

Czy zamawiający dopuści do wyceny lek Hepadr x 40 tabletek z odpowiednim przeliczeniem 160 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do wyceny lek Hepadr x 40 tabletek z odpowiednim przeliczeniem 160 opakowań.

8. PYTANIE 8:

Pakiet 8 pozycja 491

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Thiamini h/ch 100mg/2ml 5amp/obc w ilości 20 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Thiamini h/ch 100mg/2ml 5amp/obc w ilości 20 op?